

Ljus i mörkret



Göran Bondesson

Församlingsföreståndare

”Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte övervunnit det.”

Joh 1:5

Varje år, sista helgen i oktober, så händer något fruktansvärt. Då övergår vi från sommartid till vintertid. För oss som är morgontrötta blir det i praktiken helt plötsligt en timme sol mindre per dag. Visserligen är det ljusare på morgonen, men vem kan njuta av det innan man fått kaffe i sig och vaknat till ordentligt för att möta den nya dagen. På eftermiddagen känns det som om någon dragit ner en rullgardin. November är ofta en ganska mörk och trist månad. December månad är egentligen ännu mörkare. Strax innan jul infaller årets

mörkaste dag. I nordligaste Sverige blir det inte ens ljus. Men ändå så upplevs december så mycket ljusare. Det beror delvis på att ofta har snön kommit som gör det lite ljusare, men de viktigaste orsakerna är advent, Lucia och jul. I julens budskap får vi möta den nyfödde Jesus, som totalt förvandlat detta hur vi skall se på ljus och mörker. För det som är mörkt är inte mörkt längre, ljuset har övervunnit mörkets kraft.

Den ljusa sidan

Men inte ens jag kan förneka att det finns väldigt mycket mörker i vår värld. Människor lider under orättvisor, krig och naturkatastrofer. Varför det är så kan vi aldrig få veta. Men det vi kan veta är att väldigt många människor jobbar mot mörkets krafter och det destruktiva i vår värld. Den totala mängden goda krafter är väldigt stor i vår värld. Och det är på den planhalvan och med de goda krafterna kyrkan måste vara. Många har, drivna av Jesus Kristus, gett sig ut för att vara



Foto: T Lundberg

världsförbättrare. Inte nedslås av mörkret utan hela tiden tro att det kan bli bättre. Ljuset är alltid starkare.

Jesuskraft

Jesus visade med hela sitt liv och framförallt efter sin död att det finns liv och hopp. Lidandet och döden är aldrig det sista utan det finns hopp om liv, ljus och kraft att förändra. Att människor, utan någon som helst tro på att det finns något mer än det materiella, engagerar sig som världsförbättrare är bra. Men jag kan inte låta bli att tänka - hur mycket mer kraft det kan bli i engagemanget om man samtidigt drivs av en tro på Jesus som konkret förvandlat mörker till ljus, lidande till seger och död till liv.

Tanka

Låt Missionskyrkans samlingar och gudstjänster bli en plats där du både kan få inspiration och andhämtning för att vara en världsförbättrande person. Varje söndag och under de stora helgdagarna finns möjligheten att i gudstjänsten få fylla på tro, hopp och

inspiration. Att gång på gång vara med och dela det glada budskapet att mörkret inte är så mörkt längre, borde inte lämna någon oberörd.

Ge

Men ett liv med Jesus Kristus handlar inte bara om att ta emot. I kyrkan kan du också få vara med att ge. Under julen pågår insamling till Missionskyrkans internationella arbete. Var med och förändra tillvaron för människor, där Missionskyrkans samsarbetskyrkor hjälper människor till ett bättre liv. Du kan också få bjuda på din tid genom exempelvis vara ledare i barn- och ungdomsarbetet eller engagera dig i biståndcentrets och secondhand-butiken Skopans arbete här i Väsby. Det finns många fler exempel på hur du kan få ge. Tron på Jesus Kristus som livets ljus, driver oss att inte sitta still utan hela tiden jobba för en bättre värld. För ljuset lyser i mörkret och mörkret har inte övervunnit det, och kommer heller aldrig någonsin att göra det.

Göran Bondesson



Foto: T Lundberg